
 

Istituto Comprensivo Statale "Rita Levi Montalcini" 
Via Fontanella 2 - 63821 Porto Sant'Elpidio (FM) - Tel. +39 0734 992287 - Fax +39 0734 

801181 

E-mail: apic83600e@istruzione.it   -  PEC: apic83600e@pec.istruzione.it  

 Cod.Fisc. 90055060447 - Cod.Univoco fatturazione elettronica UF15IP  

 sito web: www.iscmontalcini.edu.it  
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

Prot.n.    (vedi segnatura)                                   Porto Sant’Elpidio, data del protocollo 

 

Agli atti d’ufficio 

Al D.s.g.a. f.f.-sede  

Al Sito web-sez amm.trasparente 

 

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE FIS E MOF a.s. 2023/2024. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola vigente; 
 

VISTO il P.T.O.F. a.s. 2023/24; 
 

VISTA l’assegnazione disposta dal MIUR con nota prot. n. 21530 del 10/07/2024 e 

relativa al Fondo di Istituto ed al Fondo per il Miglioramento dell’Offerta Formativa per 

l’a. s. 2023/24; 
 

VISTA la riassegnazione delle giacenze al 31/12/2023 con nota prot. 22597 del 

17/07/2024; 
 

VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2023/24 sottoscritta in data 

23/03/2024; 
 

VISTI gli affidamenti di incarico al personale Docente ed A.T.A. per attività retribuite 

con i fondi assegnati per FIS e MOF A.S. 2023/24; 
 

VISTA la Certificazione di compatibilità finanziaria della Contrattazione Integrativa di 

Istituto a.s. 2023/2024 da parte dei Revisori dei Conti – verbale n. 2024/003 del 

29/03/2024; 
 

VISTE le dichiarazioni e le documentazioni prodotte dal personale, attestanti il servizio 

effettivamente prestato, conservate agli atti della Scuola; 
 

VERIFICATA l’effettiva disponibilità finanziaria; 
 

VISTE le tabelle di liquidazione depositate agli atti di Ufficio; 

 
DETERMINA 

 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con 

il FIS e MOF a.s. 2023/2024, docenti e ATA come da tabelle allegate.  
 

Si dispone l’inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico. 
 

La comunicazione circa l’economia verrà comunicata a conclusione delle operazioni di 

liquidazione. 
 

             Distinti saluti. 
                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Prof.ssa Lucia Vagnoni 

APIC83600E - AD5EC5A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012411 - 30/07/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico prof.ssa LUCIA VAGNONI

mailto:apic83600e@istruzione.it
mailto:apic83600e@pec.istruzione.it
http://www.iscmontalcini.edu.it/

		2024-07-31T10:19:47+0200
	Lucia Vagnoni




